ANTO. Forsitan hanc fato generis: locum apertum est a fato sumi & diis: unde sciam p̄t̄gat facinus: oēs
inquit ex mea familia amatur: & id fortasse deorum accidit uoluntate. Perit: exigit. Iuppiter europam: ut
perfum in taurum Iouem raceauit: id Nigidil non uidetur ostendit. Neptūnum inquit ioui taux dedisse
humani intellectus: illumq; europā ex phœnicia in cretam ad Iouem abegisse. Pasiphe mater: solis & cretes
filia amauit taurum: cum quo Dedali ope concubuit: fabricatam ex ligno uaccam corio illius texit: quam tau-
rus amabat. alii ducem Minois: alii Athletam ut diximus taurum tradideant. Decepto: quoniam amaram
uaccam putabat: Crimen & onus. minotaurum signifi-

Forsitan hūc fato generis teddam⁹ amore: Et uenus ex tota gente tributa petit.
Iuppiter europam (prima ē ea gētisotigo)
Dilexit: tauru dīssimulante deum.
Pasiphae mater decepto subdita tauru:
Enixa est utero crimen: onusq; suo.
Persidus ægides ducentia fila secutus:
Curua meæ fugit tecta sororis ope.

En ego ne forte parum Minoia credar:
In socias leges ultima gentis eo. (bus
Hoc quoq; fatale ē. placuit dom⁹ una dua-
Metua forma capit: capta parēte soror:
Thesides: thseusque duas rapuere sorores.
Ponite de nostra bina tropheā domo.
Tēpore quo nobis inita est cerealis eleusis.

omitti. & reifici a Phædra dicit etim esse fatalem: & ideo non posse repellere. R eddan⁹ s. idest reddere: hoc est
attribuere possimus. Fato: generis fortunæ meæ gentis. Eruens ex tota tangit fabulam: Venus enim in-
dicante sole deprahensa in adulterio cum Marte a Vulcano marito: ægre talit iniuriam indicii: itaq; ut ulci-
sceretur se: immisit in omne genus solis: ipatientiam amoris: ita ut nulla fuerit de gente solis mulier: quæ casti-
tatem seruare potuerit: sicut nunc ostendit Phædra. Petitur tributa: quia propter iniuriam a sole atq; meo sibi
illatam boluit tribata libidinis sibi solui a tota gente: nō solum matris quæ filia fuit solis: sed etiam a gente pa-
tris: nullam enī uoltat esse imanem: est autē translatio sumpta a subditis: qui superioribus præstant tributa.

Iuppiter: Europa Agenoris. Tyri regis filia formosissima quā in littore mariis ubi armēta pascebantur: spacta
retur. Iuppiter eius amore: captus in tangit candidissimum & placidissimum se condidit: cū illa pulchritudi
nem admirata accessit propius: quæcum uideret placidissimum aula est etiam eius tergum inscindere. At
ille paulatim ad littus progressus: tandem mare intrauit: & eam in cratam detulit: ibiq; cum ea concubuit: ex
qua genuit Minoem. Re aucti⁹ uera Iuppiter rex cretæ captus amore Europæ cum cam aliter habere nō pos-
set: uacit quæ signum tauri habebat eam abduxit: inde a poetis datus est locus fabulæ. q; a tauru si abducta.

Prima: quia ex ea natus est Minos pater meus. Origo. principiū. Gentis. familie nostræ. Dīssimulante
occultate: quia in forma tauri Iuppiter latebat. Pasiphae. nō per ædiphthongum: sed per ae diuisas syllabas
pronunciandis est. Fuit autem Pasiphae filia Solis: quæ Tauri turpi amore capta: cum eo concubuit ex quo
genuit Minotauru: ut plenius in secunda epistola super eum locū. Et tauri mixtaq; forma uici. Decepto. frā
dato: quia facta linea uaccā superposita est pelis uaccæ: quam magis tauris amabat. & illa inclusa in illa uac-
ca linea quā Dedalus fabricauerat: tauri coitum exceptit. Enixa est: idest peperit. Crimen onusq; i. onus
criminostum & infame: endiadis est. Persidus ægides. alind exemplum suæ sororis Ariadnes: quæ Thesel
amore capta ei modum dedit: quo Minotauru interficeret: & ex labryinthio posset exire: dato ei filo: quod secu-
tus ueniret ad egressum labryinthi: narrata ē alibi sōp̄tis hæc fabula. Aegides. Theseus filius Aegei. Perſi-
dus. quia nō seruauit fidē sorori meæ datā. Fugit. uitavit. Tecta curua. periphrasis ē labryinthi. erat enim
moltis circuitibus factus. Virg. Ille dolos recti ambagesq; resoluit. Cæca regens filo testigia. Ope sororis:
auxilio quod ei Dædalos idicauerat: quod ipsum labryinthū fabricauerat. En ego. itangit se supradictis quaz
amore fatale esse dixit. En: ecce. Ultima gētis. quia oēs quæ me antecesserant feceront. quia Minos & Pa-
siphae nō habebant alia filiam minorē natu Phædra. Socias. mihi & illis cōmanes. Leges. cōditiōes. Nē
forte pagz credar minoia. idest ne si aliter essem non putarer esse de gēte Minois: quæ fataliter amori subiecta
est. Minoia: uel filia Minois: uel de eius gente. Hoc scilicet quod sequitor. Quoq; sicut amor fatus.
Placuit. ecce q; est fatale: quia una domus: scilicet uestra. Duabūs. Ariadna sorori meæ & mihi. Soror. art
adne. Capta. amore uicta. Parēte tuo. Thesides. hyppolitus. Ponite. erigite & ostentate. Bina tropheā.
bina monimēta uictoriæ. De domo nrā: ex qua duas rapuētis: translatio sumpta a milina. nā Trophea di-
cunt bellicæ uictoriæ monimēta. a uersis hostibus dicta. nā Trophea significat ierito: n̄ addūt aspirationē.

p̄t̄gat

Dedalus
Ariadna
Theseus

Eleusis

Venus
Mars
VulcanusEuropa
Agenor

Alii

Trophea

no fos
ogn pura.
zegue
rbis ferre
zib
ensig
lannus color

ANT. Gnosia: Cræte opplāti Gnosos Miois regia: ex Gnozo ad sacra cereris q̄ matrōe celebrabat phædria cū aliis cretēsib⁹ puellis cōuenit. Cādida uestis e. effectiōe suū crīmē tutā: circūscribit Hyppoliti fornīa: eam quæ possit ad amorem etiam iuitias trahere. Cādida uestis romanoḡ est iuuenū: Vnde & toga pura dicebatur: qua etiā in saturnahīris spectaculis uteban̄ impatores. Nā arguāe in luctu candida ueste utebantur: ut scribit Plutarchus. Flore: sero floreo: q̄ p̄mūm instituit Scicioni, Glicere. Rigidūq; trucēq; quod alii se uiciae & rusticitatē ego fortitudini tribuo. Rigor. supciliū. Capilli positi si. ar. cult⁹ negligētia. Luctatia: re pugnātia. Recuruas: flectis tuo arbitrio inoderaris: licet equus sua ferocia repugner. Miror pedes tuos flexos: op̄imi confessoris est: ut pedes in orbe altius figendo flectat. In exiguo orbe: in ciclo ferreo quo equins pedes sustentāt quoniam prisci illi hoc nō uiterent: ideo nonnulli adequi pedes retulerunt: q̄ i exiguo spacio flecterētur, quod non placet. T otq̄ies hastile: qui fuit iuuenū uetus exercēdi mos p̄fertim in Latio. Ora uersa. consertis nie in admirationē. Venabula cornēa ex cornu arbore nec erat plus ligni q̄ ferri. primiūq; pisces tepperit.

VBER. Tēpore. comemorat temp⁹ quo p̄mūm est: capta amoī hyppoliti: dicit enī fuisse cū mysteria ceteris eleusinæ celebrarent. est autem Eleusin. siue Eleusis: nā urūq; dicitur: urbs atnæ: ita dicta ab euētu Céreris: nā Eleusis græce aditum signar. In ea ut scribit Strabo fuit Eleusinæ ceteris templum: & phanū misticū q̄ lotin⁹ ap̄ partuit. Diodorus etiā scribit Cérete in rūm amplissimis sacrificiis cultam fuisse. tū Eleusinæ mysteriis: quæ anriq̄ate castinoniaq; apud oēs honiines sunr uulgata. in his igitur sacrīs dicit Phædra se uidisse Hyppolitum. & eius amore exarsisse. quo tpe oprat se fuisse in Creta: q̄a nō incidisset in tantas curas amoris. Eleusis cerealis. i. Cérefi sacrata uel in qua Ceres colitur. Initia. itratā. adita. Vel lē. cupere. Tellus gnostā. i. terra cretēs in qua sum nata. Derintusset me. habuissit nie: q̄a nō incidunt in tantas curas nīc cū tildi te apd Eleusinā. Nec n. i. etiā. Ante. alio tpe. Acer. uehenīs & inexpugnabilis. Hæsit. affixus est. Extrēnis ossibus. i. in medullis. quæ sunt ineta ossa. extrema aut nō extērēora: sed inter coria hoc loco intelligamus. i. uultua. extēma aut ossa sic dicimus sicut primū & tuncū. primā enim terrā dicimus uicinā littori si ex mari ueniamus. ut Virg. in æneide. Primaq; uerant cōsistere tetra. At si ut in mare camus erit ultima: sic intelligi debet hic locus ut dicamus extēma ossa. pp̄inqua medullis: in quibus maxime dī esse amoris calor. Virg. Est mollis flāma medullas. ordo ēst. Amor acer tūc p̄cipue hæsit in extremis ossibus &c. reliqua dicta sunt p̄ parenthesin. Cādida. ostēdit ca quæ excitauerunt tanā flāmā amoris. s. culū Hyppoliti: & naturalē quendam dec̄rē. Cādida: aut q̄a Hyppolitus in signū intēgritatis & pudicitia: delectar curta li uicte: aut q̄a mos sacroge fortasse talem exigeret habitū. Præcincti. ornati. Flote. florci coronis. Tinxit. pixerat. Flavia. alba cum rubore: flavius. n. color: ut scribit Au. Gellius. ex albo: uiridi & rusto cōstat. unde appellamus flauas segetes. cū sunt iam maturati propīquæ. tunc enim habet talem colorē. Verecūdus. ueniens: & qualis ex uerēndia prouenire solet. Q̄ uocant. quia Phædra nō potiat negare esse in Hippolito quandā uultus seu irateni: ascribit eām uirūti: & dicit nō appallandum rigidū aut truculentū uultum Hyppoliti: ut aliae mulieres dicunt: sed suo iudicio esse forte. i. uirilem. nam fortitudo pprie est utroḡ. Pro rigido. id est loco rigidū. Sint procul. nō placent inquit nobis isti muliebres ornatus i. uiris. Compn. ornari. Coli. ornari. Modico sine: apparatu & niēstira inoderata. & non nimia: ut mulieres. de quibus Teren. dūm moliuntur dum cōmunitū annus est. ideo ih̄ prīnjo de arte dixit. Forma uiros neglecta decet. & idem paulo post. Hyppolitum Phædra: n̄c erat bēne cōmptus: amat. T etuus: dicit illū rigorem quem aliae mulieres dānār in Hyppolito decere. Rigor. severitas in aspectu sine aliqua laetitia. Politi. relicti. Sine arte: quia ars eriam est in ordinandis capillis. Lenis. tenuis. Puluis. qui significat exercitū. In ore. in facie: Decet: scilicet. Stue. discurrit Phædra per uarios actus & exercitia Hyopoliti: quibus omnibus dicirse delectari & p̄mūm arte equitandi. Recuruas. reflectis. Luctatia: dura: resistētia frāeno. Ferociis. fortis. Miror. Iudo: & cum admiratiōe aspicio. Pedes. s. equi. Flexos. retinros. In exiguo orbe. in exiguo spacio terræ: & circulo. nam hoc magnæ est artis equitandi. Sealentum: aliud exercitū iuvenile in iaculando. Torques iacis. Lenis: inolle: non asperum tactu. codex quidam uetustus habet uastūm pro lentū. Lacertus. id est brachium tuum. Oras scilicet nie: quia aspicio quanta arte jaculeris. hæc enim iuuentum exercitia quæ sunt fortitudinis indicia solent mulieres maxime capere. unde & ovidius. in octavo metra. dicit. Scyliam filiam. Niſi regis megarensium non solum pulchritudine Minois: sed etiam talibus uirtutibus esse capram. Venabula: tela apta uenationi. Lato ferro: pro lati ferri. qualia solent esse uenatoria tela. Cornea. non a cornu anima: lis. sed a cornu arbore dura ex qua fiunt venabula optima: est deditum deritatiq; Lumina. oculos.

ANTO. Tā modo dūritē: id est studiā extingtiendā esse suadet: & argumentatiōe colligit Dianaē studiōsis auorē conuenire. Dianaē studia: tēnatiōnū. Incinctae: expeditae & agili. Numeros eripuisse. potestatem imituisse: qui nō implet numerū uim imminuit. Q uod caret alterna requie: q uod non habet īternissionem. Nō est durabile. diuturnū esse non potest. Nouat: reficit & souet post labores. Arcus & arua: similiter dīne sententianī firmat. Clartis erat syluis Cephalus. optiuus uenator: exemplo firmat factum: in tēnatio neclaruerunt: ut scribit Xeno. Cephalus: Myrmalion & Aeneas: Aurora Cephalum amauit. Sapiēs. q uoniam relichto senē iuuenem ptebat. A sene utro: a Tytone: mā rito. Cinyraq; creatum: Adonin cinyrae filium ex myrrha significat: quē Venus amasse traditor. pērcessus apro interiit. Cinyras ut scribit Anacreon: cypriorum rex. c. & xl. annos uixit. Oenides. Meleager: Ochei filius. Athalanta menalia. Arcadica fuit Athalānta: quam Meleager amauit Schenei filia: eandē uanitatē Myrmalion licet alii nō recte Schenei alterani tradant filiam: alterani Lasii: cū Scheneus fuerit Lasii filius.

VBER. Tu modo. q. d. hoc solū uelimi: ut non sis dārūs. Syluis iugosis. id est in syluis nō sitim: ubi soles plurimi uersari. Tua materia. tua cauſa: Q uod iugat. q. d. nihil. Studia. exercitia. Dianaē. id est tēnatiōnis cuius: ut supra diximus dea est Diana. Eriptisse. immituisse. Sūos. sibi debitos. Numeros. gradus amoris. qui dicuntur esse quinq;. Visus: & auditus: contactus: & oscula: factum. Vel numeros: id est effectus: Q uod caret. sententia est. Alterna uariata & nicissimū post labores sumpta. Durabile nō est. nō diuidatur. Hæc. reges. Reparat. reficit. Fessa. fatigata: & debilitata. Nouat. in pristinū statum redocit: Arcus. ppōit ei excēplū notū. Et atnia ephēxegis. i. declaratio. nā ponit & pro id est. arcus enim sunt arma Dianaē. Mollis erit. scilicet arcus & per consequētē inutilis. Si nunq; cesses tendere. si semper fuerit tētus: & in tēta: & nūnq; cesseret: Clartis erat. adducit Phaedra exemplum quorundam: qui in signili vitae studio uer sati sunt quo Hyppolitus: quos dicit ab Hyppolito esse imitādos ī amore: sicut in tēnatiōe. Cephalus: atheniensis fuit filius: ut quidam dicit Aeoli: sed ut Strabo scribit lib. x. Dionei filius fuit: a quo Dulichium insula Cephalenia dicta est. Is uxoriū habuit Procris Erietei Atheniensium regis filiam: a qua ardenter amatus est: nec nūnq; eam iutio amore prosectoris. Veruni cum studiōsis uenatiōnis in hymetto atticā regiūnis monte ab aurora uisus & amata fuisse: atq; in amore in iutio ab ea iuuitatus tandem ei assensus creditur: uertum cuim etiū suspectū haberet: uxor de alieno amore exituit: ut etiū deprehenderet: & cuim ille fatigatus tēnatiōne peteret auram a qua refrigetare mir: credidit Procris esse nympham aliquam quā ille amaret. Cumq; in fructib; oculata se mouisset: credidit Cephalus esse feram: & īmissō iaculo ineditibili cani intermit. Hæc fabula plenis scribitur ab Onidio lib. vii. nūcta. in fine. Clartis. notūs propter studiū uenatiōnis: Conciderant. intersectae fuerant. Illo: Cephalo. Tamen. scilicet quāmūs daret operari uenatiōni. Male. iuuitū inimico libenter adhærebāt eius amor. Diuia. Aurora. Sapiens. q uae protulderet sibi amato rem p̄tchrum & iudicem. A utro sene. id est a Tytone uiatito suo sene. Virg. Titoni croceū linquens aurora cibile: fuit autem Titonus Laomedonis filius: & Priamii frater. qui ex Aurora filium suscepit Memnonā: quem supra in prima epistola in auxiliū Troianorum uenisse diximus. I. s. Titonus longissimā titā assēcurus: postremo in cicadāi uerſus traditur. Sæpe. aliud exemplū: hominis etiā soliti uersari in sydis: quem nihiloniūs amori indūlisse dicit. Cinyraque creatum. Adonin dicit filium Cinyrae & Myrrhe eius filiae incesto concubitu genitum: uiscribit Oui. libro. x. metauior. Nam. Myrrha in sao aniore patris a censa. quā ob desperationem eitis potiundi de suspedio suo cogitaret: a nutrice quā eitis genitris uocem audierat intellecta causa: in spem adducta potiundi patris destitit a proposito mortis: & tandem opa nutritis nocte sub p̄textu alterius puellæ deducta ad patrem cū eo concubuit: & Adonin concepit. neq; post aliquot noctes quā pater uoluisse uidere: quā nam puella esset: illato iuēbūlū lūuine cognovit esse filiam suā: quā cū stricto ense inseguieretur: illa in syluis profugit: ubi deorsum miseratione in arborem sui nominis contusa est: quā etiam lachrymans gntas emittit. ex quibus gūmī myrrhæ est. Adonis autem puer sub corice crederat. & tandem tempore maturo Lucina dea partus fatente in lucem editus est: qui niox factus ad oleum forniosissinitis a Venere nō inintis amittat est: q uod ipsa Myrrha patrem amauerat. hunc monuerat Venus ut uitaret seras a natura armatas: quales sunt leones: ursi: & apri. tertiū cū ille cupiditate laudis oblitus in ditorum Veneris aprūni infequieretur ab eo intersectus est: quem Venus multū fleuit. & eius sanguinem in florem purpureum condensit. Positos. id est iacentes. Illīcibus: sunt enim illices arbores magnæ & grandi serae. Oenides. id est Meleager. Arsis. amore incensus est. Archadica: a menalo monte archadiæ: narrata ē hac fabula supra in epistola Bryseidis super eum locū Coniugis Oenides uetus in armo praece est.

ANTO. Spoliū serae apti calidonii caput: qd illi Mele. dedit in fidem amoris. In turba ipsa. amores nō s

Cephalus
Myrmalion
Aeneas
Aurora
Tytone
Adonis
Cinyra
Venus
Anacreon
Meleager
Athalanta
Scheneus
Lasius
Diana
Amoris

Heolus
Dionaeus
Procris
Erieteus

Laomedes
Titonus
Priamus
Memnon
Adonis
Cynira
Myrrha

his similes posteri referebant. Si tollas Venerē. si nō amori succubueris iustitate insintiandas es. Nec salebrosa; aspera. nulla tecum uitabo pericula; sequar tua studia. Hic tecum trozena colam. Trozen nrbs p̄ seā terrā commigrans illuc regnauit. Eo niortuo regnū obtinuit Pytheus Thesei maternus aut̄: apud quem diximus Hyppolitū nutritū. Regna pytheia: ubi regnauit Pytehus. Isthmio s'angustiae pelopponēsi: quae xl. stadia ab Ionia ad aegaeum distat: Pelopponēsum insulā facere uoltierunt Demeutius. C. Italius Cæsar, caligula imperator &c. Nero: ceptum est semper in fausto exi tu. Tempus abest. soluit quae obesse potuisset: primum fororem facilem demonstrat Thesei absentia: deinde in odium dicit gratia recolens facinora: quae in utrunque gestit. Dīn abet: quo nos faciliter nolstrā sequamur non suntātē. Heros Neptuniū. Thesetus: qui se apud Minōem Neptuniū filium iactat: probauitq; factum annūtus: quic̄ in mare projectum iterū ad Minoem retulit. Ora patria. significat Thessalīa oram: quae circa Peneum erat: ubi portentum Ixionem Pirythoi patrem te nuille scribit Diodo. Nec iniuria: nt Pirythoi amicitia mihi & tibi præponat Theseus. Mei fratri. Minotaurū intelligit: quem sustulisse Theseum diximus: ad Detcali onem referri non placet: quem atunt Theseum pereiisse in aditu labyrinthi. Quonodo ergo sororem suę filiā Phaedram Theseo despondisset: si i pigna Minotaurū fecidisset. Clata trinodi. clatam iphito prædoni trucidato sustulit Theseus non procul a troezene: gessitque postea more herculeo in signum victoriarū. Soror. ariadna rapta a Theseo in Naxo reliqua est. quam Ornito Bacchi facerdos excepit: ut auctor est Plutarillus. Alii tradūt diu apud Theseum permansiisse: & ex eo genuisse in opidem & Staphilum. Peconiamatus tradit Ariadna in Cypro. Theseum deseruisse gratuidam: exceptamq; a malieribus Cypriis antequam pareret interiisse. Securigeras puellas. amazonas quae secūri tuebantur in prælio a Penthesilea eam regina intenta. Parens. Hyppolite sita. antiope una amazonam. Digna fatioe natī. non absimilis filio fortitudine. Vbi sit mater tua. intuidose obiicit matris interitum. Latos ense peregit: Theseus illam trucidauit: ad quod uidetur accedere Didimus qui scribit Hyppolitem cum Theseo congreslam. Diodorus tanen & Plutarillus tradunt a Molpadia amazone trucidatam cum pro Theseo pugnasset in eo prælio: quod amazones cum theseo gesserint in eo loco actae: qui amazonis est appellatus. Tanto pignore: nec filitis potuit matri vitam servare apud patrem. VBER. Illa: Athalante. Spoliū. captit: aut tit alii uolunt pellē. Fera: apri. Pign' amoris. qno cōprobatus est amor Meleagri erga eā. Nos. ego & tu. In ista turba. in numero istorum: q̄ lieet uenatio delectan̄ sint: tam ab amore nō abhorriunt. Si tollas Venerē. i. amorē. Sylua. i. uenatio tua. Est rūsti. nihil habet pulchri aut iocandi. Ipsa. ego.. Latebrosa. caternosa: ubi saepelatent feræ. Moiebunt. terrebunt. Obliquo dē politim: & futuram cum eo in Troezene nrbe quā ille libenter habitabat. dicitur aut̄ trozena esse in isthmo Achaiae: est autē isthmos terra angusta inter duo maria: dīo autem isthmi celebres memorantur: tunis achaias in quo fuit Corinthus: & alter Thracius. in eo isthmo est Troezē urbs in sinū Argæ: qui Saronicus dicitur. in ea regnauit Pythetis pater Ethrae aut̄ maternus Thesei. Ouid. lib. xv. meta. Est prope Pythæ tamulus trozena &c. cuius loci habitatione delectatus est Hyppolitus. dicit igitur Phaedra se habitaturam cum eo trozena. & eam habitationem quia placeat. Hyppolito placere etiam sibi plūs patria sua. Illa. troezē. Carplongū tps. Neptuniū heros. thesens Neptuni nepos. nā eius filius fuit neptonus. Ora. regio. Sui. amici quē caḡ habet. Præposuit. adducit theseū in odiū Hyppolito dicēs eū pluriſſimacere Pirythōū q̄ eū: & q̄ ipsam Phaedrā. Māifesta: q̄ apparent & nō indigēt pbatōe. Sola. pgit amplificare odiū thesei. Hac sola init. sparsit. dilaceratit. Soror. Ariadne. Præda. rapina: ut in ei? epi. ad theseū uidebimtis. Prima. nunc narrat iniurias illatas hyppolito: & ut iūria uidet maior ppōit laudē eius m̄ris. i qua accepit iniuria. Prīa. maxīa excellētissima īter puellas securigeras. Inter amazonas q̄ secari pro telo uitebātur. Parcs. Hyppolita m̄r̄ tua. Digna vigore natī. digna talē filiū pepisse. Vbi sit. m̄r̄ tua. Peregit. i. transfigit & trāffixit. Nec fuit tutā rāto pignore. s. nec pp̄ te p̄ tuas habuit respectū eam interficiendi. Tāro pignore. i. rāto filio: plerūq;. n. mariti caet iferre iniuria txoribis nō pp̄ ipas: sed pp̄ filios q̄dem respectū dicit nō habitum fuisse a theseo.

ANTO. Nec nupta qdē. nō tixor sed concubina. Nothūs. nō matrimonio gēnitus: qdī in paterna regna succedere nō possit. Latinū nomē hac significatione nō habemus: ut Cice. scri. i oratore. Fratres. Demopho ontē & Athamantū significat. Tollēdi. nutrēdi: uia causa illos īq̄ trucidassē. Medio nisu: iter paricdū Forēt iupta uiscera. ab ortus emisissē: ne tibi regni successio tolleret. I nūc: Ironia ē: inhibet. n. licet conce dēt uideat. Venerare. nō te moueat pietatis prnæ ueneratio: qn cius thalamū īcas. Et factis abdicat. oī co natu a successiōe deicīt. Nec qā priui. soluit q̄ obesse potuissent: primū non ec̄ ncsariū si iuncti sanguine co eant in foedera Veneris. adeoꝝ auctoritate probat.. Non tercaris nominū pietate: est. n. uanum id uiceri. Rustica regna: ante saturnū nullo cultu mortales tixcrūt: regnā te Saturno suit hēc pictatis obseruātia nō uitritate sed r̄u sticitate. Facit esse fas. ostēdit esse p̄itum q̄c quid delectar ret suo exēplo. Illa coit. cūm uiro iungit. Sūos nodos ligauit. Firma cathena generis. annoris vinculo cūm ali quo ex sua gētē. Nec labor est celare. nominis iactūram soluit: celabim̄us facile īq̄ crīmē. Ab illa. Venere.

VBER. Ac ne nupta q̄pidē. alia initia: q̄ nō acceperit in uxorem legitimam Hyppolitam matrem Hyppoliti: idq̄ factum suisse dicit a Theseo in odium Hyppoliti: ut non legitime natus non posset succedere paternae here ditati. Cūr? scilicet nō est accepta. Thæda iugali. idest legitimino matrimonio: nam in nuptiis thædas deserebat accensas. Nothūs. non legitime natus. & scribitur per thnam sine aspiratione uentuū significat. Addidit fratres tibi ex me. idest gentiū etiam alios filios ex me qui sūt fratreſ tibi. nam si amasset te non curasset ex alia muliere su scipere filios: ne te offenderet. ex Phædra enim natus est Demophoon: ut supra diximus: & Antilochus. Q̄ nos omnes. filios patris tui: & tibi fratres. Ego non sūl causa rollendi. excusat se: quia posset Hyppolitus dicere: quare ergo aliiſſi ſi ſciebas hoc eſſe mihi nocitatum. dicit ſe nō ſuſſe: ſed Theseum: qui aliterit. Tollendi. allendi: edu candi. T eren. Q̄ tuicquid peperifſet decretis ſint tollere. & Iuuenia. Tollere dulceni cogitat heredem. O urinam: oprat ſe ſuſſe mortuam in partu ſi filii quos ex Theseo genuit ſunt nocitri Hyppolito. Viscera: mea. Forēt tu. fr̄cta. Nisu. partu: nā niti patere ſignificat. i quo ſignificato freqūtis utimur cōpoſito eniti: ſūt qui uolunt intelligere uiscera: idest filii. ſed prior ſenſus ni detur ostendere maiorem amoris affectum. I nūc irrisio. Meriti. hironice. q.d. imino non meriti. Reuerere. idest honora: & carē ne uioles. Quem. te. Fu git. patet tūus. Abdicat. amouet: exclūdit. Nec quia: quia Hyppolitā ſollet dicere magnū eſſe nephas pri uigium cum nouerca coire: ideo magna auctoritate refellit hanc obiectiōem cum dicit hēc a Ioue permitti. Nomina uana. priuigni & nouercæ: qui licet nomine ipſo uideantur habere affinitatem tamē nō habet & ideo dixit uana nullus effectus. Terruerint. idest terreant. Coitura: commiſſenda priuigno: nam priuignus dicitur quāli prius genitus. Hoc eſt antequā non uerca adducta ſit. nouercam atitem quāli nouam arcam. hoc eſt nouam tixorem dici quidam uolunt. ſunt autem nomina ad aliquid dicta ſicut pater: & filius. nnticū etiam priuigno opponitur. dicitur enim cui mater alicuius nupsit post prioris mariti mortem. Ista. hoc p̄ nomen ad contempnū referrāt. Verus. & ideo ſam digna depōt. Moritū quae deficiet. Pietas. religio: & reverentia concubitus inter affines: Aedoꝝ ſequenti. ſecundo uenturo. Fuit. idest ſeruata eſt. Saturno: q̄ re gnanit in Italia priuignis temporibus cūm Iano. Tenente regna rustica: idest regna q̄tac nullum habebat cūl etiū. uituperat autem illa tempora ut etiā ſit ueritatem mōres: q̄pi in ea ſertianuntur. & cauendum ne dicat ſu fit rustica. Eſſe piū. i. licere. & recte ſcri. Q̄ uodcumq̄ iuuaret. i. quicquid liberet. Statuit. iudicauit: uel legi bus ſancituit. Marita. i. nupta. Fratre. uel cūm fratre. ut prepoſitio ſubatidiatur: uel fratre pro fratri ueritati. ſenſus p̄ casu: ut apud Iuueniaſcū: Q̄ tuac molle calenūm porrectura ſi uero miscet ſitiente rubeta. pro ſitienti. licet hic poſſit ſtare ablatiuus absolute poſitus. Illa. laudat uinculum neceſſitudinis amoris & coitus: qd q̄deni di cit eſſe firmissimū. Catena. uinculo. Iunctura. cōiunctio generis cōſanguinitatis uel affinitatis. & cōſenſus Illa cōiunctio affinitatis uel cōſanguinitatis: quæ Veneris nodis eſt ligata: eſt ualde ſirnia: & inseparabilis. Cui: iuncturae generis. Nodos. i. nexus. Suos. q̄bū ſollet omnia animalia inter ſeligari. Nec labor eſt celare. Arguit nūc ab opportunitate celandi q̄iam oſtendit eſſe facilem: Hacc labor: ordo eſt. nec ē labor celare. i. occultare. ſ. concubitum noſtrꝝ. Pete in uetus. ſcilicet celandi. Abilla. ſ. Venere. Licet. idest eſt li citum tibi ut petas. interponit autem quāli per parenthesin. Culpa. peccatum noſtrꝝ. Tegi. occultari.

ANTO. Cognato nomine: ſub nomine affinitatis. Non tibi per tenebras. difficultatem amouet. Tuttis eris mecum. ab omni periculo & infamia liber. Latidem: qm̄ quod raḡ eſt in nouercis: uidebimur mutua be ni uolentia teueri. Tollēmoras: cūm ſit in portatione a depreciatione commiſſerationem mouet. Properata ſeſſera. amoris pignora. Sæuit: me cruciat. Parcat tibi: non ſit moleſtus. Non ego dedignor ſupplex: pa d iii

Nothūs
Demopho
Athamant
tuꝝ

Gatiusnu

Antilochu

priuignu
Nouerca
ut vicitricu

inios
asiphe

hos a mutata fortuna. Humilis. demissa: reorum timorem exprimit: q̄ti interdum nūtatis testib⁹ ad ḡe-
nua iudicium procumbebant. Certi siquid haberet amor: in amore nihil est certum. Vixta. nimio amore.
Pecor. ad praesces descendit. Quid deceat. multa qui amant extra eorum officium faciunt. Dependit. pu-
dorem omnem abiecit. Sna signa: honestatem: translatio a militibus qui in bello ordinem deserunt. Quid
nisi sit ge. a genere commiseratio est. Qui possidet æquora minos. maris imperia obtinuit: ut scribit Dio-
do. Proaui. Ionem significat cui assignantur suamina. ab eo erat prima Phædræ origo: ut in argumento dī-
ximus. Ante vallatus radiis acutis. Solis filia fait Pasiphæ: Phædræ mater. Solis caput diademate acutis radi-
is ornabatur. Nobilitas sub amo. ia. amore uicta genro-
ritatis meæ rōnem habere nō potuit. Misere. pri. meoz
maiorē decus respicias ne turpi s' amoris exitu uioletur.
VBER. Noe cognato. i. sub noe cognatiōis. Viderit
Idest si uiderit. Laudabimur: q̄a dicet nos hæc facere: ex
caritate & pietate: q̄ debet esse inter filiam & matrē: & nō
credet esse exturpi affectu. Fida. bona: & non insidiosa:
quales ut plurimum solent esse nouercae. Virgi. Est mihi
nanq; domi patet: est iniusta nouerca. Non tibi. arguita
facilitate negotii. dicit: q̄ cñi amib⁹ sint in eadem domo.
non erit multum laborandum ut habeat aditum ad con-
cubitu Phædræ: quicadmodum s̄epe laborant illi aman-
tes. Reserāda. aperienda. Per tenebras: idest nocturno
tempore: quod solet esse apertum amabitibus. Tibull⁹. Hæc
mihi te adducit tenebris: & cœta. Duri. inexorabilis: uel
cruelis: qui plus & quanto sevit in adulteros deprehēsos. Iu-
tina. Et poenas metuet quascunq; in mari. Exigere rati: &
panlo post. Exigit autem iterum dolor plusquam lex ul-
la dolori. Cōcessit. Castos: qui solet adhiberi ianuae. lu-
uenalis. Sed quis custodiet iplos custodes & cetera. Ut
tenuit. idest sicut alias mecum stiſti in eadē domo patris
tui: ita nunc erimus: & nihil quod faciemus erit suspectū.
Ut. sicut. Vna. idest eadem. Aperta. idest in conspectu
omnium ex affectu caritatis: dabis aperta ex affectu amo-
ris Venerei. Culpa mereberet laudem. idest peccādo lau-
daberis. Licet. quantis. Tantummodo. q. d. cum nihil sit
qd obſter. Prōperata. i. sine dilatione facta. Foedera. s.
noſtri coitus. Sic parcat tibi. s. ut mihi. s. saeuat sic tibi: ut
mihi: uel sic ponat adiurauie & despatiuie: sicut diximus
supra in eo loco. Sic oēs Peleus pater īpleat annos &c. i.
sic amore nō laedat: sed sit tibi mitis. Ego. q̄ sum neptis
Louis & solis. h̄c autē emphasi in hoc pnomiē: ut apd Vir.
Ast ego q̄ diuī incedo regina. Heu ubi nūc fastus. i. sup-
bia & elatio mei generis. q. d. amor omnia defissit. Et pu-
gnare: ad excusationē suā hæc subdit. Pugnare. resistere.
amor leuis est & incōstans. Vixta. s. ab amore. Genibus tuis. hæc enim erāt dicata misericordia: unde sup-
plicantes ut supra diximus ad pedes eoz quib⁹ supplicabant iacebant: & genua amplectebantur. Quid dī-
ceat. qd sibi sit honestum: quia multa facit contra dignitatem suam. Depuduit. idest pudorci abiect. de enī
hoc loco non augmētum significat: sed priuationem. Profugus. q̄tia a me discessit. Sua signa. trāslatio sum-
pta a militibus: q̄ singentes reliquunt signa: idest uxilla. & hic uetus sensus: nam qd reliquerit signa. i. tubo-
rem &c. aut qd sit translatio a litteris sigillatis non conuenit. Fastæ: idest mihi quæ concessa sum tibi amore
meum. Donna. flecte. translatio sumpta ab eq̄tis. Quid nisi. legitur etiam. Quid mihi: & melior est le-
gio: quasi dicat. quid prodest nunc mihi nobilitas? quid mei maiores? nam nobilitas ab amore tūcītr: & ei-
redit. Quid mihi. scilicet est uel prodest. Quid posidet æquora. i. qui dominatur Cretæ & multis insulis. q̄
in mari sunt. Quod ueniāt. ordo: quid prodest mihi q̄ fulmina neniant. Torta. idest iacta. participiūm ē
Nam torquere significat iacere. Manu proaui: idest Louis: qui Iuppiter licer ex parte Minois cuius est pater
sit aius Phædræ: tamen ex parte matris Pasiphæa est proaui. Nam Phœbns filius est Louis: Pasiphæa vero
mater Phædræ: filia fuit Phœbi. Iuppiter autem est q̄tia iacit fulmina: ut ipse apud Oui. Ego sum qui fulmina
mitto. Quod sit: sibaudi qnd prodest: q̄ sit autis: scilicet Phœbns: qui & sol dicitur. Vallatus: circūdatus.
Tēpora. capit. Radits: qnib⁹ illustrat orbem terrar̄. Ipse lib. ii. meta. At genitor circum caput omne mi-
cantes depositit radios. Axe. idest curva. Purpureo: ant pulchro: aut rubicundo: q̄a sol mane rubet. Iacet:
prostrata est. Priorum: idest supplicantum tibi: & qui te amāt: de se autē intelligit: licet pluraliter loquāt.
ANT. Est nisi do. suasio ab utili. dabo ingt dote iſula crete. Louis iſula. ubi Iuppiter nat⁹ ē & educatus.